
КЛУБ ЗДОРОВЬЯ И КРАСОТЫ 2.0

СОХРАНЯТЬ ЗДОРОВЬЕ БЛИЗКИХ –  
ЭКСТРАВЫГОДНО!
ПОЛУЧАЙ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ 
ПРЕМИИ!

+ 450 рублей

+ 450 рублей 
за каждого нового 
зарегистрированного 
знакомого, начиная 
со второго!



ПОМОГАЙ СВОИМ БЛИЗКИМ  
и получай дополнительные бонусы! 

СРОК ДЕЙСТВИЯ ПРОГРАММЫ:  
с 1 апреля по 30 июня 2025 г.

УЧАСТНИКИ: Дистрибьюторы, 
проживающие на территории 
России, Беларуси, Казахстана 
и Киргизии.

ПОРЯДОК НАЧИСЛЕНИЯ ПРЕМИЙ 
1.	Премии начисляются при условии 

выполнения ЛО 100 баллов и более.
2.	Премии начисляются за новых 

зарегистрированных знакомых, начиная 
со второго, совершивших первую покупку 
на ≈ 3000 руб. (50 баллов и более 
во внутренней валюте) в каждом отчетном 
периоде.

+ 450 рублей 
за каждого нового 
зарегистрированного 
знакомого, начиная 
со второго!



ТОЛЬКО В АПРЕЛЕ!

Получай ЭКСТРАБОНУС 
+ 10 000 руб.

Весь апрель лично регистрируй 15 новичков и более с первыми 
покупками на ≈ 3000 руб. (50 баллов и более во внутренней 
валюте) и получи дополнительно 10 000 рублей.

Все это – дополнительно к твоим бонусам по маркетинг-плану: 
First bonus, Level bonus и Infinity bonus.

Экстрабонус начисляется по итогам апреля как расчетного 
месяца (после 15 мая).

+ 10 000 руб.



15 человек

Получи дополнительно 
16 300 рублей за апрель!

Пригласи 15 знакомых  
в апреле!

Получи ЭКСТРАБОНУС 10 000 руб.!

1-й 
новичок

3 000 руб.
50 Б

2-й 
новичок

3 000 руб.
50 Б

+ 450 руб.

3-й 
новичок

3 000 руб.
50 Б

+ 450 руб.

4-й 
новичок

3 000 руб.
50 Б

+ 450 руб.

5-й 
новичок

3 000 руб.
50 Б

+ 450 руб.

6-й 
новичок

3 000 руб.
50 Б

+ 450 руб.

7-й 
новичок

3 000 руб.
50 Б

+ 450 руб.

8-й 
новичок

3 000 руб.
50 Б

+ 450 руб.

9-й 
новичок

3 000 руб.
50 Б

+ 450 руб.

15-й 
новичок

3 000 руб.
50 Б

+ 450 руб.

...
За каждого новичка, начиная со второго, получай доп. бонус 450 руб.
14 новичков х 450 руб. = 6 300 руб.

6 300 руб. + 10 000 руб. = 16 300 руб.
И это дополнительно к твоему доходу по маркетинг-плану!
* 3000 руб. – примерный эквивалент 50 баллов во внутренней валюте. Для участия в программе учитывается объем в баллах.
Напоминаем, если ты новичок и присоединился к программе «Клуб здоровья и красоты 2.0», 100 баллов для новичка – это 
20 баллов по цене каталога + 80 баллов по цене Дистрибьютора.

1

2

4 440 руб.
100 Б



Что нужно знать о начислении премий по программе  
«Клуб здоровья и красоты 2.0»

1.	Премии начисляются при условии выполнения ЛО 100 баллов и более.
2.	Премия начисляется только партнерам ТС и за ЛО новичков из стран ТС.  

Во всех других случаях премия не начисляется.
3.	Партнерам ОВС премии за единовременные заказы новичков в ОВС  

от 50 баллов начисляются мгновенно. 
Партнерам, работающим в бутиках красоты и здоровья, премии начисляются 
по итогам отчетного периода (календарный месяц, после 15 числа). 

4.	Внимание! Клиенты, которые пришли по программе «Авторекрутинг»,  
в общем зачете программы «Клуб здоровья и красоты» участвовать не будут.

УСЛОВИЯ ДЛЯ ОФЛАЙН-УЧАСТИЯ
1.	Премией можно воспользоваться только 

на оплату заказа.
2.	Обязательное условие: при регистрации 

новичка указывать его действующий номер 
телефона. 

Компания оставляет за собой право проверять 
достоверность отчетов от бутиков красоты 
и здоровья. В случае выявления фальсификации 
отчета компания вправе отказать в выплате 
вознаграждения по промоушену. За подробной 
информацией об отчетности бутиков 
обращайтесь в Дилерские центры корпорации.

УСЛОВИЯ ДЛЯ ОНЛАЙН-УЧАСТИЯ
1.	Быть активным партнером ОВС 

(ЛО 100 баллов и более в текущем 
или предыдущем месяце).

2.	Регистрировать новичков на свой 
первый уровень.

За первый заказ* второго и последующих 
новичков на сумму 50 баллов и более 
(≈ 3 000 руб.) партнер получает 450 руб.
* Заказ новичка должен быть оплачен 
в указанный срок на сайте, курьеру 
или наложенным платежом (заказы,  
оплаченные при получении в ЦИЗ,  
не участвуют в онлайн-формате акции).



ВОЗМОЖНЫЕ ВАРИАНТЫ АКЦИИ 

Например, ты партнер ОВС, и у тебя в апреле:
•	3 НОВИЧКА В ОВС с заказом от 50 баллов – ты получишь премию 900 руб. в ОВС 

сразу после оплаты их заказов (за второго и третьего новичков по 450 руб.);
•	2 НОВИЧКА, которые сделали покупку в бутике на 50 баллов, – ты получишь 900 руб. 

по итогам календарного месяца (по 450 руб. за каждого).

Внимание! По условиям акции ЛО новичка должен быть от 50 баллов. 3 000 руб. – 
это примерный эквивалент. Для участия в программе следи за объемом  
своих новичков в баллах.

Компания оставляет за собой право изменять условия и срок проведения акции.

ПАРТНЕР ОВС
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мгновенная премия

премия по итогам 
календарного месяца
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